МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

пЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2023                                                                                                   № 26
с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

О внесении изменений в решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 28.12.2019 № 73
С целью приведения нормативного-правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», утвержденного решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 28.12.2019 № 73, следующие изменения:
1.1. в таблице «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных в зоне Ж1», статьи 23 цифру 300 заменить  цифрой 100;
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Песочнодубровского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета                                                                                                                           Песочнодубровского сельского поселения
                                     Ячменев Е.С.
Глава Песочнодубровского сельского
поселения                                                                                                      Степанов В.Н.